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  Kraków, dnia 20.07.2021 r.
ZP-271-31-28/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI IV
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-28/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 16.07.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Prosimy o podanie metrażu obustronnego okien do umycia.
Odpowiedź: 
Powierzchnia okien z dwóch stron 229,98 m²
Pytanie nr 2

Czy w przypadku zmniejszenia powierzchni objętej usługą Zamawiający dopuszcza proporcjonalne zmniejszenie etatyzacji przez Wykonawcę?

Odpowiedź: 

W przypadku zmniejszenia powierzchni objętej usługą  zostanie podpisany aneks do umowy,  który określi kwotę za wykonaną usługę.
Pytanie nr 3

W jakich godzinach Zamawiający wymaga świadczenia usługi?

Odpowiedź: 

Sprzątanie obiektu ma się odbywać pomiędzy godziną 7.00 a 19.00  w uzgodnieniu z osobą pełniącą obowiązki Pielęgniarki Oddziałowej. 

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by osoba nadzorująca pracę pozostałych osób wykonywała jednocześnie usługę sprzątania?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość by osoba nadzorująca pracę pozostałych osób wykonywała jednocześnie usługę sprzątania

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga stałego nadzoru nad pracownikami świadczącymi usługę sprzątania? Jeśli tak to w jakim wymiarze czasu pracy.

Odpowiedź: 

Zgodnie  z  § 4 projektu umowy osoba nadzorująca  osoby wykonujące czynności  sprzątania     będzie obecna  w miejscu  świadczenia Usługi  w każdy  poniedziałek i piątek w godzinach od 7.00 do 15.00.
Pytanie nr 6

Czy na obiekcie Zamawiającego są okna wymagające użycia technik alpinistycznych. Jeśli tak to zwracamy się z prośbą o podanie ich metrażu
Odpowiedź: 
W obiekcie znajdują się okna na poziomie piwnicy, parteru, I pietra i poddasza. Są to okna fasadowe, rozwierane oraz okna dachowe. 
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie magazynowe na przechowywanie sprzętu i środków do usługi.

Odpowiedź: 
W budynku jest wydzielone pomieszczenie porządkowe na przechowywanie sprzętu i środków do usługi.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie socjalne lub szatnie dla pracowników Wykonawcy.

Odpowiedź: 

Pracownicy Wykonawcy będą mogli korzystać z pomieszczenia socjalnego i szatni wspólnej dla wszystkich pracowników budynku. 
Pytanie nr 9

Czy personel sprzątający Wykonawcy ma być dostępny przez określoną liczbę godzin w ciągu dnia. Jeśli tak to prosimy o podanie ilości godzin.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa wymaganej ilości osób ani liczby godzin w ciągu dnia, a jedynie zakres prac, który ma być wykonany.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie ilości i typów dozowników na mydło, papier i ręczniki.

Odpowiedź: 

Ilość dozowników w budynku 4B: ręcznik w roli – 30 szt; mydło – 30 szt; papier Jumbo – 13 szt. 
Dozownik na ręcznik – automatyczny z gilotynowym systemem dozowania. Dozownik na mydło – wiszący z tworzywa ABS na mydło w płynie. Dozownik na papier toaletowy typu Jumbo. Szczegółowe wymagania Zamawiającego dotyczące w/w asortymentu znajdują się w załączniku C do umowy. 
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga aby papier toaletowy typu Jumbo był koloru szarego czy białego.

Odpowiedź: 

Papier toaletowy może być zarówno koloru szarego jak i białego.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający może podać orientacyjną liczbę osób przebywających stale na budynku w ciągu jednego dnia.

Odpowiedź: 
Od godz. 7.00 do godz. 15.00 w Oddziale Dziennym będą przebywały na stałe około 60 osób. Ponadto od godz. 7.00 do godz. 19.00  będzie funkcjonowała poradnia. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)

